
UCHWAŁA NR XL/265/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 17 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację 
zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez budowę chodnika w miejscowości Batycze’’

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Żurawica nr XXXV/227/17 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Batycze’’ § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 2104R poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Batycze" w kwocie 109 000,00 zł (słownie: sto dziewięć tysięcy złotych 
00/100).".

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Żurawica nr XXXV/207/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2099R poprzez budowę chodnika w miejscowości Kosienice’’.

§ 3. Nadzór na wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 5F2F6C8C-D01C-4413-9BF5-CFBEDBEB57DB. Podpisany Strona 1


		2017-08-16T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




